DIA

2 JUEVES
2 JUEVES
2 JUEVES
2 JUEVES
2 JUEVES
2 JUEVES
3 VIERNES
3 VIERNES
3 VIERNES
3 VIERNES
3 VIERNES
3 VIERNES
4 SABADO
4 SABADO
4 SABADO
4 SABADO
4 SABADO
6 LUNES
6 LUNES
6 LUNES
6 LUNES
6 LUNES
6 LUNES

7 MARTES
7 MARTES
7 MARTES
7 MARTES
7 MARTES
7 MARTES
8 MIERCOLES
8 MIERCOLES
8 MIERCOLES
8 MIERCOLES
8 MIERCOLES
8 MIERCOLES
9 JUEVES
9 JUEVES
9 JUEVES
9 JUEVES
9 JUEVES
9 JUEVES
10 VIERNES
10 VIERNES
10 VIERNES
10 VIERNES
10 VIERNES
10 VIERNES
11 SABADO
11 SABADO
11 SABADO
11 SABADO
11 SABADO
13 LUNES
13 LUNES
13 LUNES
13 LUNES
13 LUNES
13 LUNES
14 MARTES
14 MARTES
14 MARTES
14 MARTES
14 MARTES
14 MARTES

15
15
15
15
15
15

MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES

16 JUEVES
16 JUEVES
16 JUEVES
16 JUEVES
16 JUEVES
16 JUEVES
17 VIERNES
17 VIERNES
17 VIERNES
17 VIERNES
17 VIERNES
17 VIERNES
18 SABADO
18 SABADO
18 SABADO
18 SABADO
18 SABADO
20 LUNES

20 LUNES

20 LUNES

20 LUNES

20 LUNES

20 LUNES

21 MARTES
21 MARTES
21 MARTES
21 MARTES
21 MARTES
21 MARTES

22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23

MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES

24 VIERNES
24 VIERNES
24 VIERNES
24 VIERNES
24 VIERNES
24 VIERNES
27 LUNES

27
27
27
27
27
28
28
28
28
28
28
29
29
29
29
29
29
30
30
30
30
30
30
31
31
31
31

LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
LUNES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MARTES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
MIERCOLES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
JUEVES
VIERNES
VIERNES
VIERNES
VIERNES

SORTEA

LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LAPREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO
NOCTURNO
LATURISTA
LA PREVIA
LA PRIMERA
MATUTINO
VESPERTINO

CONCURSOS MULTIPLES DE QUINIELA

CODIGO 1

QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA SANTIAGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA SANTIAGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA SANTIAGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
LOTERIA SANTIAGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
TOMBOLA DE STGO
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA
QUINIELA

CODIGO 2

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

MISIONES

PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.
PROV. BS. AS.

CODIGO 3

3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA

3 LOT. DE CBA. - 21:00

3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA

3 LOT. DE CBA. - 21:00

3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA

3 LOT. DE CBA. - 21:00

3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA

3 LOT. DE CBA. - 21:00

3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA

3 LOT. DE CBA. - 21:00

3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA
3 CORDOBA

CODIGO 4

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE

4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
4 SANTAFE
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CODIGO 5

ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RiOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS

ENTRE RiOS
ENTRE RiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RiOS
ENTRE RiOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RiOS
ENTRE RIOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS

ENTRE RiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS

ENTRE RiOS
ENTRE RIOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RiOS

ENTRE RIiOS
ENTRE RIiOS
ENTRE RiOS
ENTRE RIiOS

SORTEO

40636
4747
18173
30898
25841
12346
40637
4748
18174
30899
25842
12347
40638
4749
18175
30900
25843
40639
4750
18176
30901
25844
12348
40640
4751
18177
30902
25845
12349
40641
4752
18178
30903
25846
12350
40642
4753
18179
30904
25847
12351
40643
4754
18180
30905
25848
12352
40644
4755
18181
30906
25849
40645
4756
18182
30907
25850
12353
40646
4757
18183
30908
25851
12354
40647
4758
18184
30909
25852
12355
40648
4759
18185
30910
25853
12356
40649
4760
18186
30911
25854
12357
40650
4761
18187
30912
25855
40651
4762
18188
30913
25856
12358
40652
4763
18189
30914
25857
12359
40653
4764
18190
30915
25858
12360
40654
4765
18191
30916
25859
12361
40655
4766
18192
30917
25860
12362
40656
4767
18193
30918
25861
12363
40657
4768
18194
30919
25862
12364
40658
4769
18195
30920
25863
12365
40659
4770
18196
30921
25864
12366
40660
4771
18197
30922

PRESC.

16/5/2024
16/5/2024
16/5/2024
16/5/2024
16/5/2024
16/5/2024
17/5/2024
17/5/2024
17/5/2024
17/5/2024
17/5/2024
17/5/2024
18/5/2024
18/5/2024
18/5/2024
18/5/2024
18/5/2024
20/5/2024
20/5/2024
20/5/2024
20/5/2024
20/5/2024
20/5/2024
21/5/2024
21/5/2024
21/5/2024
21/5/2024
21/5/2024
21/5/2024
22/5/2024
22/5/2024
22/5/2024
22/5/2024
22/5/2024
22/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
24/5/2024
24/5/2024
24/5/2024
24/5/2024
24/5/2024
24/5/2024
25/5/2024
25/5/2024
25/5/2024
25/5/2024
25/5/2024
27/5/2024
27/5/2024
27/5/2024
27/5/2024
27/5/2024
27/5/2024
28/5/2024
28/5/2024
28/5/2024
28/5/2024
28/5/2024
28/5/2024
29/5/2024
29/5/2024
29/5/2024
29/5/2024
29/5/2024
29/5/2024
30/5/2024
30/5/2024
30/5/2024
30/5/2024
30/5/2024
30/5/2024
31/5/2024
31/5/2024
31/5/2024
31/5/2024
31/5/2024
31/5/2024

1/6/2024

1/6/2024

1/6/2024

1/6/2024

1/6/2024

3/6/2024

3/6/2024

3/6/2024

3/6/2024

3/6/2024

3/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

4/6/2024

5/6/2024

5/6/2024

5/6/2024

5/6/2024

5/6/2024

5/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

6/6/2024

7/6/2024

7/6/2024

7/6/2024

7/6/2024

7/6/2024

7/6/2024
10/6/2024
10/6/2024
10/6/2024
10/6/2024
10/6/2024
10/6/2024
11/6/2024
11/6/2024
11/6/2024
11/6/2024
11/6/2024
11/6/2024
12/6/2024
12/6/2024
12/6/2024
12/6/2024
12/6/2024
12/6/2024
13/6/2024
13/6/2024
13/6/2024
13/6/2024
13/6/2024
13/6/2024
14/6/2024
14/6/2024
14/6/2024

PROGRAMA DE SORTEOS g%’
MAYO 2024

RIFAS AUTORIZADAS

ENTIDAD

Mutual 9 de julio

Sociedad Bomberos Vol. Coronel Moldes
Sociedad Cosmopolita de Socorros Mutuos
Lambert Mutual Monte Maiz

Fundacion Amazonas

Fundacion Lucas Rodriguez
Municipalidad de Berrotaran

Club 9 de Julio Olimpico de Freyre
Deheza Foot Ball Club

Club Dep. Biblioteca Popular Almafuerte las Varillas
Municipalidad de Brinkmann

Bomberos Vol. La Carlota

Centro Comercial E Industrial de Tancacha
Club A. Brown de San Vicente
Municipalidad de Oncativo

SORTEA

18/01/2025
02/01/2025
14/12/2024
07/12/2024
26/06/2024
28/05/2025
23/11/2024
08/02/2025
07/01/2025
04/01/2025
17/01/2025
27/11/2024
11/01/2025
01/02/2025
20/11/2024

JUEGA POR

Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Loteria de Cérdoba
Loteria de Cérdoba
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Sistema de Bolillero
Loteria de Cérdoba
Sistema de Bolillero
Sistema d e Bolillero
Sistema de Bolillero

LA POCEADA CORDOBESA

SORTEA

JUEVES
VIERNES
SABADO
LUNES
MARTES

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

MIERCOLES
9 JUEVES

CORDOBA
CORDOBA

10 VIERNES

11 SABADO
13 LUNES

14 MARTES

15 MIERCOLES
16 JUEVES

17 VIERNES

18 SABADO

20 LUNES

21 MARTES

22 MIERCOLES
23 JUEVES

24 VIERNES
27 LUNES

28 MARTES

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

29 MIERCOLES
30 JUEVES
31 VIERNES

CORDOBA
CORDOBA
CORDOBA

L.oTERIA DE

ORDOBA

CONCURSO SORTEO

5179 Ordinario
5180 Ordinario
5181 Ordinario
5182 Ordinario
5183 Ordinario

Jugar compulsivamente es perjudicial para la salud. Si tiene problemas con el juego, recurra al 0800777 AYUDA (2983).

FECHA

02/05/2024
08/05/2024
15/05/2024
22/05/2024
29/05/2024

LOTERIA DE CORDOBA

PRESCRIP.

01/06/2024
07/06/2024
14/06/2024
21/06/2024
28/06/2024

PRESCRIP

17/5/2024
18/5/2024
20/5/2024
21/5/2024
22/5/2024

www.loteriadecordoba.com.ar

loteria

de Cordoba

QUINI 6

23/5/2024
24/5/2024

27/5/2024
27/5/2024
28/5/2024
29/5/2024
30/5/2024
31/5/2024
1/6/2024
3/6/2024
4/6/2024
5/6/2024
6/6/2024
7/6/2024
8/6/2024
11/6/2024
12/6/2024

13/6/2024
14/6/2024
15/6/2024

HORARIO CIERRE DE
APUESTAS DE QUINIELA

Sistema On Line

Previa

10:05

Primera de
la Manana

11:50

Matutina

14:50

Vespertina

17:50

Nocturna

20:50

Turista

22:00

Concurso

3161
3162
3163
3164
3165
3166
3167
3168
3169

Concurso

3671
3672
3673
3674
3675
3676
3677
3678

Concurso

853
854
855
856

Concurso

1248
1249
1250
1251

Concurso

1409
1410
1411
1412

Concurso

284
285
286
287

Sorteo

01/05/2024
05/05/2024
08/05/2024
12/05/2024
15/05/2024
19/05/2024
22/05/2024
26/05/2024
29/05/2024

Sorteo

04/05/2024
08/05/2024
11/05/2024
15/05/2024
18/05/2024
22/05/2024
24/05/2024
29/05/2024

Prescrip.

16/05/2024
20/05/2024
23/05/2024
27/05/2024
30/05/2024
03/06/2024
06/06/2024
10/06/2024
13/06/2024

Prescrip.

04/06/2024
07/06/2024
11/06/2024
14/06/2024
18/06/2024
24/06/2024
25/06/2024
28/06/2024

TELEBINGO

Sorteo

05/05/2024
12/05/2024
19/05/2024
26/05/2024

Prescrip.

20/05/2024
27/05/2024
03/06/2024
10/06/2024

BRINCO

Sorteo

05/05/2024
12/05/2024
19/05/2024
26/05/2024

Prescrip.

20/05/2024
27/05/2024
03/06/2024
10/06/2024

TOTO BINGO

Sorteo

04/05/2024
11/05/2024
18/05/2024
27/05/2024

Prescrip.

19/05/2024
26/05/2024
02/06/2024
11/06/2024

TICKETS NO GANADORES

QUINIELA

71512024
14/5/2024
21/5/2024
28/5/2024

Prescrip.

22/5/2024
29/5/2024
5/6/2024
12/6/2024

DENUNCIA ANONIMAMENTE AL

JUEGO CLANDESTINO

08005550606

ey - Ayuda al jugador compulsivo las 24 hs. los 365 dias del afio. Programa Juego Responsable Loteria de Cdrdoba S.E.
PROHIBIDA LA VENTA A MENORES DE 18 ANOS.

3 CORDOBA 4 SANTAFE ENTRE RIOS 25865 14/6/2024
3 CORDOBA 12367 14/6/2024

31 VIERNES
31 VIERNES

NOCTURNO
LATURISTA

QUINIELA
LOTERIA SANTIAGO

PROV. BS. AS.
MISIONES
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